11-02-2024 06:11:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Devido ao grande fluxo de moradores transitando pela via, solicitamos a instalação de iluminação na via
mencionada. Há vários relatos de acidentes e tentativas de assaltos a transeuntes, gerando assim sensação de
insegurança aos mesmos!

a solicitação de implantação de iluminação em via pública.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-03-2021

AV LIDORMIRA BORGES DO NASCIMENTO, ANEL VIÁRIO - CONTORNO SUL, SHOPPING
PARK, 38.425-270, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 6460/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* JARDIM JARDIM HOLANDA JARDIM HOLANDA, 550, CS 37, JARDIM HOLANDA, 38.412-330, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO NEEMIAS MIQUÉIAS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

NEEMIAS MIQUÉIAS

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

NEEMIAS MIQUÉIAS 1

1Total